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Artgerechte Tiernahrung

Preisliste

KOMPLETTMAHLZEITEN HUND

Rind-Complete
Huhn-Complete
Pute-Complete
Lamm-Complete
Wild-Complete
Pferd-Complete

Lachs-Ment

Kaninchen-Compl.
Junior-Complete

5008g: 3,05 €
5008: 2,75 €
5008: 3,20 €
500g: 3,65 €
5008: 3,55 €
500g: 3,80 €
5008: 3,20 €
5008: 4,30 €
500g: 2,85 €

1kg: 5,70 €
1kg: 5,05 €
1kg: 6,00 €
1kg: 6,90 €
1kg: 6,75 €
1kg: 7,20 €
1kg: 6,05 €
1kg: 8,20 €
1kg: 5,35 €

Wiirfel: 10,45 €
Wiirfel: 9,50 €

Wiirfel: 10,90 €
Wiirfel: 12,30 €
Wiirfel: 12,00 €
Wiirfel: 12,65 €
Wiirfel: 10,95 €
Wiirfel: 14,25 €
Wiirfel: 9,85 €

Die Wiirfel sind ca. 20 bis 30g schwer, verpackt in Tiiten zu je 1,5 kg.

EASY & FRESH

Rind
Huhn
Pute
Pferd
Kaninchen

KOMPLETTMAHLZEIT KATZE

Huhn-Complete Cats Wiirfel, 1,5 kg: 14,80 €

500g: 3,05 €
5008: 2,75 €
5008: 3,20 €
5008: 3,80 €
5008: 4,30 €

1kg: 5,70 €
1kg: 5,05 €
1kg: 5,95 €
1kg: 7,20 €
1kg: 8,20 €

Wiirfel: 10,45 €
Wiirfel: 9,50 €
Wiirfel: 10,85 €
Wiirfel: 12,65 €
Wiirfel: 14,25 €



EINZELKOMPONENTEN
Rind-Basic
Huhn-Basic
Pute-Basic
Kaninchen-Basic
Rinder Brustbein
Rinder Innereienmix
Rinder Muskelfleisch
Pferde Muskelfleisch
Huhn Muskelfleisch
Puten Muskelfleisch
Rinder-Fett-Wiirfel
Pferde-Fett-Wiirfel
Rinder-Pansen

Veggie-Mix ,,green”
Veggie-Mix ,,orange®
Veggie-Mix ,,red“

Getrocknete Gemusemischung

1kg:
1kg:
1kg:
1kg:
1kg:
5008:
1kg:
1kg:
1kg:
1kg:
1kg:
1kg:
5008:

15008:
15008:
15008:

1000g:

5,65 €
4,80 €
5,95 €
8,75 €
5,20 €
2,90 €
7,00 €
8,25 €
6,00 €
6,60 €
6,05 €
7,70 €
2,25 €

14,25 €
9,55 €
10,85 €

8,90 €

WEITERES AUF BESTELLUNG LIEFERBAR, Z.B.:

Einzelkomponenten von:

Rind, Huhn, Pute, Lamm, Wild, Pferd, Kaninchen und Lachs sowie

Innereien und Knochen auf Anfrage lieferbar.

Sagt uns einfach, was ihr gerne hdttet &)!

PRODUKTE VON PERNATURAM
Ilhr kénnt Gber uns das komplette Sortiment von PerNaturam

beziehen.



KAUARTIKEL

Rinderkopfhaut, kurz
Rinderkopfhaut, 20cm
Rinderkopfhaut, 30cm
Rinderlunge
Rinderpansen
Trainingshappen (Rinderlunge)
Kaninchenohren mit Fell
Kaninchenohren ohne Fell
Lammkopfhaut
Fleisch-Softies, Gans
Kartoffel-Softies, Wild
Fleischstreifen, Huhn

DOSENFUTTER:

5008: 7,99 €
5008: 7,99 €
5008: 7,99 €

5008: 10,49 €
100g: 3,55 €

100g: 3,99 €
200g: 3,50 €

2008: 3,25 €
2008: 3,25 €
100g: 3,99 €

ausschliefRlich mit Fleisch, Innereien und Briihe
Rind, Huhn, Pute, Lamm, Wild, Lachs, Kaninchen und Pferd

400g- oder 800g-Dosen (ab 2,50 €)
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1kg: 14,49 €
1kg: 14,99 €

1kg: 16,99 €
1kg: 15,40 €
1kg: 19,49 €
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VOGELFUTTER UND ZUBEHOR VON GEVO

Wildvogel-Futtermix

Wald- und Wildvogelfutter
Streufutter ohne Weizen
Gartenvogelfutter, schalenlos
Fettfutter Premium
Sonnenblumenkerne, geschalt
Sonnenblumenkerne, mit Schale
Erdnusskerne

Meisenknodel, ohne Netz

10 kg: 27,19 € 25Kkg: 49,29 €
10 kg: 25,19 € 25kg: 50,39 €
10 kg: 19,09 € 25 kg: 40,99 €
10 kg: 36,33 € 25 kg: 75,88 €
10 kg: 26,88 €

10 kg: 34,73 €

10 kg: 21,19 €

25 kg: 69,79 €

1St.: 0,30 € 100 St. im Karton 30,00 €

Meisenknddel mit Insekten, (Karton) 30 St.: 17,23 €

Meisenringe
Erdnussbutter im Glas
Mehlwirmer

Eichhornchenfutter
Igelfutter
Futterspender
Meisenknodelhalter

Holzhalterung fir Glaser

Wildvogel-Futterwiese

3 Stiick: 1,89 €
360¢: 3,25 €
1kg: 14,04 €

1kg: 7,49 €
7508: 8,29 €

1St.:3,99 €
1St.: 6,39 €

1St.: 8,99 €

5m 7,00 €  200M% 95,00€

Mehr Infos erhaltet ihr auf unserer Internetseite:
www.vitakost-tiernahrung.de
oder in einem persénlichen Gespridch.

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer.



