

Preisliste

KOMPLETTMAHLZEITEN HUND

Rind-Complete	500g: 3,05 €	1kg: 5,70 €	Würfel: 10,45 €
Huhn-Complete	500g: 2,75 €	1kg: 5,05 €	Würfel: 9,50 €
Pute-Complete	500g: 3,20 €	1kg: 6,00 €	Würfel: 10,90 €
Lamm-Complete	500g: 3,65 €	1kg: 6,90 €	Würfel: 12,30 €
Wild-Complete	500g: 3,55 €	1kg: 6,75 €	Würfel: 12,00 €
Pferd-Complete	500g: 3,80 €	1kg: 7,20 €	Würfel: 12,65 €
Lachs-Menü	500g: 3,20 €	1kg: 6,05 €	Würfel: 10,95 €
Kaninchen-Compl.	500g: 4,30 €	1kg: 8,20 €	Würfel: 14,25 €
Junior-Complete	500g: 2,85 €	1kg: 5,35 €	Würfel: 9,85 €

Die Würfel sind ca. 20 bis 30g schwer, verpackt in Tüten zu je 1,5 kg.

EASY & FRESH

Rind	500g: 3,05 €	1kg: 5,70 €	Würfel: 10,45 €
Huhn	500g: 2,75 €	1kg: 5,05 €	Würfel: 9,50 €
Pute	500g: 3,20 €	1kg: 5,95 €	Würfel: 10,85 €
Pferd	500g: 3,80 €	1kg: 7,20 €	Würfel: 12,65 €
Kaninchen	500g: 4,30 €	1kg: 8,20 €	Würfel: 14,25 €

KOMPLETTMAHLZEIT KATZE

Huhn-Complete Cats Würfel, 1,5 kg: 14,80 €

EINZELKOMPONENTEN

Rind-Basic Huhn-Basic	1kg: 1kg:	5,65 € 4,80 €
Pute-Basic	1kg:	5,95€
Kaninchen-Basic	1kg:	8,75 €
Rinder Brustbein	1kg:	5,20€
Rinder Innereienmix	500g:	2,90 €
Rinder Muskelfleisch	1kg:	7,00€
Pferde Muskelfleisch	1kg:	8,25€
Huhn Muskelfleisch	1kg:	6,00€
Puten Muskelfleisch	1kg:	6,60€
Rinder-Fett-Würfel	1kg:	6,05€
Pferde-Fett-Würfel	1kg:	7,70 €
Rinder-Pansen	500g:	2,25€
Veggie-Mix "green"	1500g:	14,25 €
Veggie-Mix "orange"	1500g:	9,55€
Veggie-Mix "red"	1500g:	10,85 €
Getrocknete Gemüsemischung	1000g:	8,90 €

WEITERES AUF BESTELLUNG LIEFERBAR, Z.B.:

Einzelkomponenten von:

Rind, Huhn, Pute, Lamm, Wild, Pferd, Kaninchen und Lachs sowie Innereien und Knochen auf Anfrage lieferbar.

Sagt uns einfach, was ihr gerne hättet 😂!

PRODUKTE VON PERNATURAM

Ihr könnt über uns das komplette Sortiment von PerNaturam beziehen.



KAUARTIKEL

Rinderkopfhaut, kurz	500g: 7,99 €	1kg: 14,49 €
Rinderkopfhaut, 20cm	500g: 7,99 €	1kg: 14,99 €
Rinderkopfhaut, 30cm	500g: 7,99 €	
Rinderlunge		1kg: 16,99 €
Rinderpansen		1kg: 15,40 €
Trainingshappen (Rinderlunge)	500g: 10,49 €	1kg: 19,49 €
Kaninchenohren mit Fell	100g: 3,55 €	
Kaninchenohren ohne Fell	100g: 3,99 €	
Lammkopfhaut	200g: 3,50 €	
Fleisch-Softies, Gans	200g: 3,25 €	
Kartoffel-Softies, Wild	200g: 3,25 €	
Fleischstreifen, Huhn	100g: 3,99 €	

DOSENFUTTER:

ausschließlich mit Fleisch, Innereien und Brühe Rind, Huhn, Pute, Lamm, Wild, Lachs, Kaninchen und Pferd 400g- oder 800g-Dosen (ab 2,50 €)



200m²: 95,00€

Vogelfutter und Zubehör von GeVo

Wildvogel-Futtermix 10 kg: 27,19 € 25 kg: 49,29 € Wald- und Wildvogelfutter 10 kg: 25,19 € 25kg: 50,39 € Streufutter ohne Weizen 10 kg: 19,09 € 25 kg: 40,99 € Gartenvogelfutter, schalenlos 10 kg: 36,33 € 25 kg: 75,88 € Fettfutter Premium 10 kg: 26,88 € Sonnenblumenkerne, geschält 10 kg: 34,73 € Sonnenblumenkerne, mit Schale 10 kg: 21,19 € Erdnusskerne 25 kg: 69,79 € Meisenknödel, ohne Netz 1 St.: 0,30 € 100 St. im Karton 30,00 € Meisenknödel mit Insekten, (Karton) 30 St.: 17,23 € Meisenringe 3 Stück: 1,89 € Erdnussbutter im Glas 360 g: 3,25 € Mehlwürmer 1 kg: 14,04 € Eichhörnchenfutter 1kg: 7,49 € Igelfutter 750g: 8,29 € **Futterspender** 1 St.: 3,99 € Meisenknödelhalter 1 St.: 6,39 € Holzhalterung für Gläser 1 St.: 8,99 €

> Mehr Infos erhaltet ihr auf unserer Internetseite: www.vitakost-tiernahrung.de oder in einem persönlichen Gespräch.

5m²: 7,90 €

Wildvogel-Futterwiese